
Týdenní plán činností ŠD  - „Piráti vyplouvají“ 

19. 9. – 23. 9. 2016 

 

S Vašimi dětmi pracuje: 

1. oddělení – Mgr. Romana Srbová - srbova.zsdeblin@gmail.com – zázemí ŠD 

2. oddělení – Renata Benčíková – bencikova.zsdeblin@gmail.com – zázemí 2. B 

3. oddělení – Mgr. Tereza Vítová – vitova.zsdeblin@gmail.com - zázemí 3. A 

Telefonní číslo družina: 733/531 056 (12:30 – 16:30) 

1. oddělení – Celý týden si budeme hrát hry na posilování slovní zásoby, určitě nás čekají 

kartičky, hledání a pojmenovávání věcí okolo nás. Možná už stihneme vyplout širým 

mořem na první ostrov a při plavbě vyzkoušet naši fyzičku. 

2. oddělení – Vyrobíme si zvířátka z ruliček – zkusíš je s námi? Zahrajeme si spoustu 

zábavných her, budeme si házet s ringem a vylezeme na nejeden strom, a pokud máš 

hotový pirátský deník, můžeme se pustit do velkých věcí. 

3. oddělení – Splníme úkol? Další pirátské mince čekají! Vlepíme si je do svého pirátského 

deníku? Určitě! Vyrobíme si vlaštovky, postavíme domino, zahrajeme hry s míčem a 

obručemi. 

VŠECHNA ODDĚLENÍ:  

Ve všech odděleních tvoříme pirátské deníky a začínáme rozjíždět velkou celoroční hru – O 

poklad kapitána Kida. Děti každý týden plní různě náročné úkoly a získávají tak pirátské 

mince (či razítka smajlíků), které si lepí do svého pirátského deníku. Důraz je stále kladen na 

dodržování smluvených pravidel, bezpečnost, péči o naše zázemí, hračky i osobní věci. 

Odpočinková činnost: - vyprávění, individuální rozhovory, promítání pohádky, kom. kruhy 

 

Sportovně – rekreační činnost: - pohybové aktivity na hřišti, hry s míčem, fotbal, badminton, 

prolézačky, hry s ringem, hry s obručemi, pétanque, lezení po stromech, hry v písku, … 

 

Zájmová činnost: - kreslení, vystřihování, vykreslování mandal a omalovánek, stavba 

vlaštovek, venkovní ateliér, zvířátka z ruliček, malování temperami, … 

 

Příprava na vyučování: - didaktické hry, hlavolamy, udržování pořádku v družině 


